

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Poziom intensywności					
			Niski		Średni		Wysoki	
			Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
Wartość produkcji								
Owies (ziarno)	dt	46,13	20,00	922,66	35,00	1 614,65	45,00	2 075,98
Plon uboczny	dt	11,00	22,00	242,00	38,50	423,50	49,50	544,50
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	444,42	1,00	444,42	1,00	444,42	1,00	444,42
Wartość produkcji ogółem				1 609,08		2 482,57		3 064,90
Material siewny								
Z zakupu	dt	160,00	2,00	320,00	2,10	336,00	2,20	352,00
Razem material siewny				320,00		336,00		352,00
Nawozy (w czystym składniku)								
Azot (N)	kg	3,97	50,00	198,74	65,00	258,36	80,00	317,98
Fosfor (P ₂ O ₅)	kg	3,13	40,00	125,30	55,00	172,29	70,00	219,28
Potas (K ₂ O)	kg	2,64	60,00	158,42	110,00	290,44	90,00	237,63
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,05	750,00	39,51	750,00	39,51	750,00	39,51
Razem nawozy				521,97		760,60		814,40
Środki ochrony roślin								
<i>- Zaprawy nasienne:</i>								
Baytan Universal 094 FS	l	87,20	0,40	34,88	0,40	34,88	0,40	34,88
<i>- Chwastobójcze</i>								
Caliban 178 WG	kg	300,88	0,04	12,04	0,04	12,04	0,04	12,04
Shado 300 SC	l	105,55			1,00	105,55	1,00	105,55
<i>- Grzybobójcze</i>								
<i>- Owadobójcze</i>								
<i>- Inne</i>								
Razem środki ochrony roślin				46,91		152,47		152,47
Inne koszty								
Sznurek	szt	34,00	1,50	51,00	1,50	51,00	1,50	51,00
Razem inne koszty				51,00		51,00		51,00
Koszty bezpośrednie				939,89		1 300,06		1 369,86
Nadwyżka bezpośrednia				669,19		1 182,51		1 695,03
Praca maszyn własnych								
Podorywka z bronowaniem	h	58,22	1,50	87,33	1,50	87,33	1,50	87,33
Bronowanie	h	54,19	0,50	27,10	0,50	27,10	0,50	27,10
Siew nawozów PK	h	48,18	0,50	24,09	0,50	24,09	0,50	24,09
Orka zimowa	h	59,87	2,00	119,74	2,00	119,74	2,00	119,74
Uprawa przedsiewna	h	59,87	0,70	41,91	0,70	41,91	0,70	41,91
Siew nasion	h	63,02	1,20	75,62	1,20	75,62	1,20	75,62
Oprysk	h	50,65	1,20	60,78	1,20	60,78	1,20	60,78
Nawożenie pogłównie N	h	48,18	0,60	28,91	0,60	28,91	0,60	28,91
Transport ziarna	h	55,64	0,50	27,82	0,50	27,82	0,50	27,82
Zaladunek słomy	h	49,30	2,00	98,60	2,00	98,60	2,00	98,60
Transport słomy	h	55,64	2,00	111,28	2,00	111,28	2,00	111,28
Razem praca maszyn własnych				703,18		703,18		703,18
Usługi z zewnątrz								
Zbiór kombajnem	h	320,00	1,20	384,00	1,20	384,00	1,20	384,00
Prasowanie słomy	h	91,43	1,20	109,72	1,20	109,72	1,20	109,72
Razem koszty usług				493,72		493,72		493,72
Podatki i ubezpieczenia		180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00
Inne		5,0%		106,84		124,85		128,34
Razem koszty inne				286,84		304,85		308,34
Koszty pośrednie				1 483,73		1 501,74		1 505,23
Koszty całkowite				2 423,62		2 801,80		2 875,09
Koszt jednostkowy produkcji 1 dt				121,18		80,05		63,89
Wskaźnik opłacalność produkcji (bez uwzględnienia wartości dopłat bezpośrednich)		%		-51,95		-27,26		-8,86
Wskaźnik opłacalność produkcji (z uwzględnieniem wartości dopłat bezpośrednich)		%		-33,61		-11,39		6,60
Dochód rolniczy (bez dopłat)		zł/ha		-1 258,96		-763,66		-254,62
Dochód rolniczy (z dopłatami)		zł/ha		-814,54		-319,23		189,80